
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 00:58:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2015

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2015 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2015 14:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2015 14:00:00
Objeto:
Pregão Presencial nº 040/15 - Aquisição de 01 (um) aparelho hematológico
Resumo:
Pregão Presencial nº 040/15 - Aquisição de 01 (um) aparelho hematológico

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2015 00:00:00 2º Termo de Deliberação Baixar

24/11/2015 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

18/11/2015 00:00:00 Edital Pregão Presencial 040/15 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b309ed2a175b5e41f564e7e79b5160d1.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19277371375ed082058ce7a2786be38d.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49905e4c38bcacc27f76bd1455b0adfe.pdf

